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Hyundai i20
Yeni standartları təyin edir!

www.hyundai.az



Max Güc
Fırlanma Anı
Ağırlıq
Klirens
Yük bölməsinin həcmi
Yanacaq çəni
Yanacaq sərfi (qarışıq)
0-100 km Sürət
Maksimal sürət

HYUNDAI i20

Rahatlıq

1.4 Benzin
G2T3

1.4 Benzin
G2QG

100 a.g / 5500

14.0 Nм /4200

1155 kg

150 mm

295lt

45lt

6.1

11.6

181 km/s

100 a.g / 5500

14.0 Nм /4200

1155 kg

150 mm

295lt

45lt

6.1

11.6

181 km/s

Sürücü hava yastığı
Ön sərnişin hava yastığı
Aktiv başaltlıqları
ABS (Anti bloklama əyləc sistemi)
ESC (Elektronik stabilliyə nəzarət)
HAC (Yoxuşda qalxmaq üçün dəstəyə nəzarət)
MCB (Multifunksional toqquşma əyləci)
TPMS (LOW LINE) (Hava təzyiqinə nəzarət sistemi)
MSLA (Mexaniki sürət həddi yardımçısı)
IMMOBILIZER

Uzaqdan idarəetmə asqısı olan açar
Qatlanan arxa oturacaqlar
Hündürlüyə görə tənzimlənən sükan
Ergonomik oturacaqlar
Elektrikli şüşəqaldıranlar
Güzgülərin elektrikli tənzimlənməsi
Arxa şüşəsilən
Arxa güzgülərin isidilməsi
Mərkəzi kilid
Mexaniki kondisioner
Arxa Kamera
Arxa Radar
Bort kompyuter
Kruiz kontrol

Sürücü oturacağının tənzimlənməsi (mexaniki)
Salonda Metalsayağı elementlər
Ötürücünün Metal Örtüyü
İki ədəd stəkan yeri
Xəritə Lampası

Təhlükəsizlik
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İnteryer

Qara dam
Arxa duman əleyhinə fara
Ön HALLOGEN faralar
Gündüz işıqları LED
Arxa BULB faralar

Eksteryer



Xarici

Auto Light Sistemi
Ehtiyat təkər
Lehimli disklər
Qapıların gövdə rəngli tutacaqları
Əlavə stop-siqnal

Bluetooth, Mobil Phone support, hand free
USB i-Pod girişi
AUX
RADIO+ RDS W/ INT. 8" DISPLAY
SUPERVISION WITH 4.2 INCH TFT LCD+ RHEOSTAT
Səs paylayıcılar
Radio+CD+Mp3
Sükanda audio kontrol
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